
 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 1/14 
 

         

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, 
ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE 
APRUEBAN LOS LISTADOS DE LAS UNIDADES DE COMPETENCIA ACREDITADAS Y NO 
ACREDITADAS DE CADA PARTICIPANTE, EN RELACIÓN A LOS EXPEDIENTES QUE 
HAYAN FINALIZADO SU EVALUACIÓN ENTRE EL 21 DE ABRIL Y EL 15 DE MAYO DE 2024, 
EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, EVALUACIÓN, ACREDITACIÓN Y 
REGISTRO DE LAS COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVÉS DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL O DE VÍAS NO FORMALES DE FORMACIÓN EN LA REGIÓN DE 
MURCIA (PREAR), EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y 
RESILIENCIA (PRTR). 
 
La Resolución de 18 de octubre de 2023 del Director General de Formación Profesional, 

Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente, estableció las instrucciones por las 

que se regula en la Región de Murcia el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, 

Acreditación y Registro (PREAR) de las competencias profesionales adquiridas a través de la 

experiencia laboral o de vías no formales e informales, considerando las modificaciones 

efectuadas por el reciente Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, por el que se desarrolla la 

ordenación del Sistema de Formación Profesional.  

El artículo 185.2 del citado Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, establece que: “El resultado 

de la evaluación de cada unidad de competencia se registrará expresado en términos de 

«demostrada» o «no demostrada»”. 

Sobre la base de los resultados de evaluación indicados por los evaluadores y, en su caso, por 
las Comisiones de Evaluación, en relación a aquellos expedientes que hayan finalizado su 
evaluación entre el 21 de abril y el 15 de mayo de 2024, una vez finalizado el plazo de 
reclamaciones y habiendo sido atendidas las reclamaciones, en su caso efectuadas, procede 
aprobar los listados de las unidades de competencia acreditadas, así como las no acreditadas. 

En virtud del artículo 19.1.b) de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen 

Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, y la 

competencia otorgada en el Decreto nº 433/2023, de 14 de diciembre, por el que se establecen 

los Órganos Directivos de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. 

Aprobar en el Anexo I el listado de las unidades de competencia acreditadas de cada participante, 

de acuerdo con los resultados de evaluación determinados por los evaluadores y, en su caso, 

las comisiones de evaluación, en relación a los expedientes que hayan finalizado su evaluación 

entre el 21 de abril y el 15 de mayo de 2024, vistas en su caso las reclamaciones efectuadas. 

 

SEGUNDO. 

Aprobar en el Anexo II el listado de las unidades de competencia no acreditadas de cada 

participante, de acuerdo con los resultados de evaluación determinados por los evaluadores y, 

en su caso, las comisiones de evaluación, en relación a los expedientes que hayan finalizado su 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 2/14 
 

         

evaluación entre el 21 de abril y el 15 de mayo de 2024, vistas en su caso las reclamaciones 

efectuadas. 

 

TERCERO 

Expedir la acreditación de cada una de las unidades de competencia en las que la persona 

candidata ha demostrado su competencia profesional, de acuerdo al artículo 186.1.a del Real 

Decreto 659/2023, de 18 de julio, por el que se establece en su anexo XVIII el modelo de 

acreditación. 

 

CUARTO 

Registrar las acreditaciones en el registro estatal correspondiente, conforme al artículo 186.2 del 

Real Decreto 659/2023, de 18 de julio. 

 

QUINTO 

La presente Resolución se expondrá en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación, 

Formación Profesional y Empleo, disponible en el enlace http://www.educarm.es/informacion-

ciudadano.   

Y a efectos informativos, se publicará en la web del ICUAM, https://www.icuam.es 

 

SEXTA 

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, ante la persona titular de la Consejería con competencias en materia de 
educación, en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con los artículos 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
 
 

En Murcia, a la fecha de la firma electrónica recogida al margen 

Director General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación 

Permanente 

 

 

Luis Quiñonero Ruiz 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0

http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
https://www.icuam.es/


 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 3/14 
 

         

ANEXO I 

LISTADO DE PERSONAS CON LAS UNIDADES DE COMPETENCIA ACREDITADAS  

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

1 22 ***7898** ABENZA SCHLEPP CARMEN 

UC1788_3  

UC1789_3  

UC1790_3  

UC1791_3 

2 27 ***9444** ACOSTA MARTIN UWE 
UC1082_2  

UC1083_2 

3 12 ***5391** AGUDO MORENO ROBERTO 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 

4 8 ***1563** ALMAGRO JIMENEZ NATALIA 
UC0973_1  

UC0974_1 

5 17 ***0972** ANDRES TORRALBA BEATRIZ 
UC0233_2  

UC0238_3 

6 21 ***0972** ANDRES TORRALBA BEATRIZ 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0982_3  

UC0986_3  

UC0987_3  

UC0988_3 

7 9 ***1250** ARCE FLORES JESUS 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1464_2 

8 4 ***7221** ARIZA PAVA JOANS MANUEL 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

9 29 ***1642** ASUNCIÓN SERRANO JOSÉ BORJA 
UC0627_2  

UC0628_2 

10 33 ***4258** AVILES GARRIDO JOSE MARIA 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2 

11 39 ***7712** BARAZA LOPEZ RAFAEL 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

12 46 ***7712** BARAZA LOPEZ RAFAEL 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2 

13 42 ***7712** BARAZA LOPEZ RAFAEL 

UC1095_3  

UC1096_3  

UC2574_3  

UC2575_3  

UC2576_2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 4/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

 

14 

 

44 

 

***9759** 

 

BARCI 

 

MOLINA 

 

JUAN JOSE 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1465_2 

15 48 ***1048** BASALOBRE PRIETO ALBERTO 

UC0141_2  

UC0142_1  

UC0143_2  

UC0869_1 

16 47 ***3263** BAUTISTA ORTÍN ALICIA 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2  

UC9998_2 

17 53 ***4466** BAUTISTA ZURANO ANTONIO 

UC1420_3  

UC1421_3  

UC1422_3 

18 54 ***4364** BELDA REYES SARA 

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

19 57 ***3578** BELMAR TALON JUAN 
UC0116_2  

UC0117_2 

20 59 ***5026** BELMONTE MAYOR PAULA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

21 60 ***2917** BELTRAN SOLAZ JORGE 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

22 67 ***5234** BERCEDO SAMPEDRO MARIA JOSE 

UC0063_3  

UC0790_3  

UC0796_3  

UC0797_3  

UC0798_3 

23 70 ***2264** BERNAL HERNANDEZ ANTONIO 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1464_2 

24 75 ***1554** BLANCO MOREIRA ALFREDO 

UC0361_2  

UC2288_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2 

25 77 ***0307** BLAYA MORA ENCARNACION UC0973_1 

26 76 ***2656** BORDES NIETO MERCEDES 
UC0237_3  

UC0238_3 

27 85 ***4284** BORREGO DOMINGUEZ JORGE 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 5/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

28 82 ***7194** BROTEA   IULIA CRISTINA 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

29 87 ***4024** CABRERA MOLINA MARIA DEL PILAR 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

30 91 ***3093** CALDERÓN SORIANO MARÍA GEMA 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

31 95 ***3726** CAMPOS PARRA DOLORES 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 

32 99 ***1233** CANTERO PEREZ MARIA ANGELES 

UC0793_3  

UC0794_3  

UC0795_3 

33 100 ***6996** CASAU TEJEDOR LAURA 

UC0363_2  

UC0367_2  

UC0368_2 

34 317 ***8137** CASCALES HERRERO ANA ISABEL 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

35 319 ***1050** CASCALES HERRERO CALIXTA 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

36 321 ***8138** CASCALES HERRERO JOSE LUIS 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

37 106 ***8427** CASERO CATENA MIGUEL ANGEL 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2522_2 

38 109 ***2788** CAZORLA SANCHEZ ANA MARÍA 

UC2347_1  

UC2355_1  

UC2356_2 

39 112 ***7328** CEREZUELA NOGUERA JOAQUIN 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 

40 116 ***6411** CHOQUE ZURITA GABINA 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 

41 123 ***1016** CONESA RODRÍGUEZ PEDRO ADRIÁN 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 6/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

42 124 ***8425** CONESA RUIZ JOSÉ ENRIQUE 

UC0219_2  

UC0953_2  

UC0954_2 

43 125 ***5608** CONTENTO CAMPOS JOSÉ MANUEL 

UC0620_1  

UC0623_1  

UC0624_1 

44 129 ***4507** CONTRERAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO 
UC1156_2  

UC1157_2 

45 134 ***4507** CONTRERAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO 
UC1158_2  

UC1159_2 

46 139 ***7832** DEL VALS HERNANDEZ YOLANDA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

47 145 ***2966** ELENA NAVARRO MANUEL RAFAEL 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2 

48 154 ***3935** FALLA SÁNCHEZ LAURA CONCEPCIÓN 
UC0087_1  

UC0088_1 

49 167 ***3883** FERNANDEZ AVILES ASCENSION 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

50 161 ***1513** FERNANDEZ EGIDOS ISABEL 

UC0045_2  

UC0046_2  

UC0047_2 

51 159 ***8599** FERNANDEZ MARTINEZ BEATRIZ 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

52 153 ***8599** FERNANDEZ MARTINEZ BEATRIZ 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2 

53 162 ***4163** FERNANDEZ MEMBRIVES MANUELA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

54 168 ***7668** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ RAQUEL 

UC0799_3  

UC0800_3  

UC0801_3  

UC0802_3 

55 177 ***6679** GAMBIN MARTINEZ MIGUEL 

UC0141_2  

UC0142_1  

UC0143_2  

UC0869_1 

56 200 ***6526** GARCIA MARIN JOSEFA UC1018_2 

57 318 ***8678** GARCIA OLIVARES AQUILINO 
UC0132_2  

UC0133_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 7/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

58 195 ***1943** GARCIA ROMERO MERCEDES 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3 

59 182 ***1931** GARCIA TUDELA JUAN ANTONIO 

UC0363_2  

UC0364_2  

UC0365_2  

UC0367_2  

UC0368_2 

60 202 ***4843** GARCIA VALVERDE LORENA 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 

61 196 ***1862** GARCÍA FERNÁNDEZ GREGORIO 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2 

62 207 ***2364** GIL GIL JOSE ADAN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

63 215 ***5689** GÓMEZ GARCÍA ENRIQUE 

UC0432_1  

UC1325_1  

UC1326_1 

64 212 ***3513** GÓMEZ MORENO ROCÍO 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

65 218 ***3000** GONZALEZ CARDENAS MIGUEL ANGEL 

UC0361_2  

UC2288_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2 

66 229 ***3000** GONZALEZ CARDENAS MIGUEL ANGEL 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

67 221 ***3000** GONZALEZ CARDENAS MIGUEL ANGEL 

UC0069_1  

UC0070_2  

UC0071_2  

UC0072_2 

68 222 ***5533** GONZALEZ ESPINOSA CRISTIAN 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

69 239 ***3154** GUILLEN MARTINEZ SERGIO 

UC1461_2  

UC1463_2  

UC1465_2 

70 238 ***3154** GUILLEN MARTINEZ SERGIO 
UC1462_2  

UC1464_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 8/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

71 242 ***9225** GUTIERREZ BERNAL MIGUEL ÁNGEL 

UC0174_3  

UC0175_3  

UC0176_3 

72 251 ***4312** GUTIÉRREZ PÉREZ MARIA ISABEL 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2 

73 248 ***5295** GUZMÁN SERRANO JAVIER DARIO 

UC0799_3  

UC0800_3  

UC0801_3  

UC0802_3 

74 257 ***2960** HELLÍN NAVARRO MARÍA TERESA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

75 267 ***8651** HERNANDEZ ALFOCEA MIGUEL ANGEL 
UC2288_2  

UC2291_2 

76 261 ***8130** HERNANDEZ LEGAZ MARIA DEL MAR UC0272_2 

77 254 ***8016** HERNANDEZ PASCUAL MARIA DOLORES 

UC0971_1  

UC0973_1  

UC0974_1 

78 265 ***5619** HERNÁNDEZ GARCÍA VANESSA UC9998_2 

79 269 ***0815** HERREROS SANCHEZ JOSE MANUEL 
UC1158_2  

UC1159_2 

80 278 ***0929** IMBERNON PASTOR ANA MARIA UC0794_3 

81 320 ***7505** JIMENEZ RUBIO CATALINA 

UC1867_2  

UC1868_2  

UC1869_3  

UC1870_3 

82 283 ***4779** JORDAN RAMOS GLORIA MARIA 

UC0696_3  

UC0698_3  

UC0699_3 

83 281 ***0699** LEAL GARCIA FRANCISCO 

UC0045_2  

UC0046_2  

UC0047_2 

84 297 ***1367** LOPEZ CORRALO ELENA 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

85 298 ***8950** LOPEZ GARCIA CARMEN 

UC0063_3  

UC0790_3  

UC0796_3  

UC0797_3  

UC0798_3 

86 295 ***1825** LOPEZ LLAMAS JULIO CESAR 

UC0696_3  

UC0697_3  

UC0698_3  

UC0699_3 

       

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 9/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

 

87 

 

302 

 

***2815** 

 

LOPEZ 

 

LOPEZ 

 

PORFIRIO 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1464_2 

88 289 ***6058** LOPEZ ROMERA JUAN CARLOS UC0526_2 

89 304 ***9415** LUQUE RAMIREZ AVELINA MARIA 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2  

UC9998_2 

90 308 ***9953** MARQUEZ CORBALAN JOSE 

UC0517_1  

UC0518_1  

UC0519_1 

91 305 ***1570** MARTINEZ ALARCON MANUEL 
UC0141_2  

UC0143_2 

92 301 ***3337** MARTINEZ ALCAZAR FRANCISCO JAVIER 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

93 292 ***0179** MARTINEZ MACANAS ABRAHAN 

UC1402_2  

UC1403_2  

UC1404_2 

94 300 ***2307** MARTINEZ PENAS ROSA MARIA 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0982_3  

UC0986_3  

UC0987_3  

UC0988_3 

95 296 ***1612** MARTINEZ PEREZ ISABEL 

UC2347_1  

UC2355_1  

UC2356_2 

96 313 ***8529** MARTINEZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES 

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

97 293 ***5489** MARTINEZ SANCHEZ FORTUN MARIA 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2  

UC9998_2 

98 312 ***7668** MARTINEZ TUDELA ANA MARIA 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 

99 288 ***1675** MARTÍNEZ JIMÉNEZ DAVID 

UC0626_2  

UC0627_2  

UC0628_2 

100 287 ***6384** MATEO TORRES BASILIO 

UC0272_2  

UC0719_2  

UC0720_2  

UC1080_2  

UC1646_2  

UC1647_2 

101 285 ***3232** MENCHON GARCIA MARIA ANGELES UC0272_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 10/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

102 272 ***8579** MESTRE GONZÁLEZ JOSÉ FRANCISCO 

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

103 279 ***8644** MIÑANO RIOS MARCOS ANTONIO 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1464_2 

104 264 ***5439** MOLINA VILLALBA LAURA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

105 260 ***9192** MORATON ALARCON ANTONIA 

UC0259_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2 

106 255 ***4032** MORENO LOBATO ALEJANDRO 

UC2276_3  

UC2366_3  

UC2367_3 

107 253 ***0924** MORON SANCHEZ JORGE 
UC0272_2  

UC2575_3 

108 250 ***0924** MORON SANCHEZ JORGE 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2 

109 240 ***1341** MUÑOZ MARTINEZ FUENSANTA 

UC0259_2  

UC0260_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2 

110 236 ***5658** MUÑOZ MOLINA ROSALIA 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2 

111 227 ***8355** NICOLAS FRUCTUOSO ENCARNACION MARIA 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3 

112 224 ***8355** NICOLAS FRUCTUOSO ENCARNACION MARIA 

UC0982_3  

UC0983_3  

UC0986_3 

113 230 ***5940** NIETO NAVARRO JUAN ANTONIO 

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 

114 223 ***4593** NUÑEZ MARTINEZ HECTOR RAUL UC2522_2 

115 198 ***2129** PAVES FERRANDO GUSTAVO 

UC0219_2  

UC0953_2  

UC0954_2 

116 194 ***4767** PEREZ GARCIA ANTONIO 

UC0045_2  

UC0046_2  

UC0047_2 

       

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 11/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

 

117 

 

185 

 

***0164** 

 

PEREZ 

 

SANDOVAL 

 

BEATRIZ 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0980_2 

118 184 ***7250** PINA VERDEJO JAVIER 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

119 175 ***1749** PIÑERO ESCUER OCTAVIO 

UC0799_3  

UC0800_3  

UC0801_3  

UC0802_3 

120 164 ***3715** QUIJADA RUIZ VANESA 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

121 150 ***7294** RIVAS SANCHEZ ANA MARIA UC2259_2 

122 147 ***8795** RODRIGUEZ NAVARRO JUAN RAFAEL 

UC0141_2  

UC0142_1  

UC0143_2  

UC0869_1 

123 141 ***3120** ROJO RUBIO MARIA JOSE 

UC0058_1  

UC0347_2  

UC0348_2  

UC0349_2  

UC0350_2  

UC0351_2  

UC0352_2 

124 140 ***4782** ROMAN GOMEZ BELEN DE LOS DOLORES UC0367_2 

125 137 ***0805** ROS ALARCON VICTOR FRANCISCO 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

126 136 ***5013** ROS GARCIA ANTONIO 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2 

127 133 ***5052** ROSA NAVARRO JOSE ANTONIO 

UC0696_3  

UC0697_3  

UC0698_3  

UC0699_3 

128 135 ***1291** RUBIRA SERRANO MIGUEL ANGEL 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

129 130 ***5703** RUIZ GONZALEZ PEDRO 

UC0620_1  

UC0621_1  

UC0622_1 

130 104 ***6768** SANCHEZ ARROYO NAILA 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3 

       

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 12/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

 

131 

 

119 

 

***4849** 

 

SANCHEZ 

 

GIL 

 

VANESA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

132 105 ***2031** SANCHEZ PEREZ MARIA ESTHER 

UC0348_2  

UC0351_2  

UC0793_3  

UC0794_3  

UC0795_3 

133 103 ***9474** SANCHIS JAQUERO ESTELA 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

134 92 ***7278** SANZ GUTIERREZ LAURA 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2 

135 94 ***7278** SANZ GUTIERREZ LAURA 
UC0979_2  

UC0980_2 

136 96 ***7278** SANZ GUTIERREZ LAURA UC0974_1 

137 86 ***8249** SEGUÍ PÉREZ ROSA MARÍA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

138 80 ***1366** SEGURA LUCAS VERÓNICA UC0986_3 

139 71 ***1051** SERRANO GARCIA ARACELI MANUELA 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2 

140 63 ***1928** TORREGROSA PEREZ SERGIO 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

141 55 ***3349** TUDELA FERNANDEZ NATALIA 

UC0272_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 

142 52 ***6398** TURRADO MORENO JAVIER 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

143 45 ***6557** VALERO MARTINEZ GABRIEL 

UC0141_2  

UC0142_1  

UC0143_2  

UC0869_1 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 13/14 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

144 43 ***0944** VALVERDE GOMEZ LUISA 

UC1866_2  

UC1867_2  

UC1868_2 

145 40 ***0928** VARGAS MONTAÑEZ CAYETANO 
UC0081_2  

UC0082_2 

146 26 ***0905** VILLA MARTÍNEZ MANUEL SALVADOR 
UC0237_3  

UC0238_3 

147 10 ***6992** YUSTE NICOLAS MOISES 

UC0520_1  

UC0521_1  

UC0522_1 

148 16 ***6992** YUSTE NICOLAS MOISES 

UC0525_2  

UC0526_2  

UC0532_2 

149 18 ***6992** YUSTE NICOLAS MOISES 

UC0517_1  

UC0518_1  

UC0519_1 

 

  

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educació n Permanente 14/14 
 

         

ANEXO II 

LISTADO DE PERSONAS CON LAS UNIDADES DE COMPETENCIA NO ACREDITADAS  

 

 

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 

Competencia No 
Demostradas 

1 22 ***7898** ABENZA SCHLEPP CARMEN UC1792_2 

2 17 ***0972** ANDRES TORRALBA BEATRIZ UC0237_3 

3 29 ***1642** ASUNCIÓN SERRANO JOSÉ BORJA UC0626_2 

4 54 ***4364** BELDA REYES SARA UC0272_2 

5 77 ***0307** BLAYA MORA ENCARNACION 

UC0233_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2 

6 81 ***5617** BUENDIA GUIRAO SILVIA 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

7 100 ***6996** CASAU TEJEDOR LAURA UC0366_2 

8 146 ***7202** DORTA GARCIA JESUS DOMINGO UC0981_2 

9 182 ***1931** GARCIA TUDELA JUAN ANTONIO UC0366_2 

10 283 ***4779** JORDAN RAMOS GLORIA MARIA UC0697_3 

11 224 ***8355** NICOLAS FRUCTUOSO ENCARNACION MARIA 
UC9996_2  

UC9999_3 

12 230 ***5940** NIETO NAVARRO JUAN ANTONIO UC1442_3 

13 185 ***0164** PEREZ SANDOVAL BEATRIZ UC0981_2 

14 178 ***0039** PINTADO GALIAN MANUEL 

UC0174_3  

UC0175_3  

UC0176_3 

15 158 ***7033** RIOFRIO VIVAS KEVIN STALIN 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

16 140 ***4782** ROMAN GOMEZ BELEN DE LOS DOLORES UC0366_2 

17 94 ***7278** SANZ GUTIERREZ LAURA UC0981_2 

18 16 ***6992** YUSTE NICOLAS MOISES UC0531_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
5/

20
24

 1
2:

04
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
c6

b1
c8

6-
18

22
-f

fa
e-

0b
44

-0
05

05
69

b6
28

0


